
 

 

UCHWAŁA NR XII/121/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale n XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Miłosławiu 

nr I/3/06 z dnia 27 listopada 2006 r., nr XV/124/12 z dnia 6 listopada 2012 r., nr XII/52/15 Rady z dnia 

28 września 2015 r., nr XLVIII/292/18 z dnia 20 września 2018 roku oraz uchwały nr XLII/363/22 z dnia 

26 stycznia 2022 r. w § 3ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia do kwoty 411,50 zł; 

2) II grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia  wyższym niż 411,50 zł 

i nieprzekraczającym 617,25 zł; 

3) III grupa o dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia wyższym niż 617,25 zł 

i nieprzekraczającym 823,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 4816


		2025-06-05T10:35:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




